

Pressmeddelande

6/2015

Stockholm

5 maj 2015

Bolidens första kvartal: Bra position i utmanande marknad

Bolidens försäljningsintäkter uppgick under det första kvartalet till 10 407 (8 550) MSEK och rörelseresultatet, exklusive omvärdering av processlager, var 1 102 (385) MSEK. Gynnsamma marknadsvillkor och ökad produktion från Garpenbergsgruvan ledde till kraftig resultatförbättring jämfört med fjolåret.

- Med konsekventa satsningar på gruvor och smältverk inom zink, koppar och ädelmetaller har Boliden en bra position i dagens utmanande marknadsförhållanden. I nuläget är det främst Bolidens smältverk som gynnas av förbättrade villkor medan gruvorna inte har samma positiva utveckling. Trots en något lägre produktion jämfört med det starka fjärde kvartalet 2014, gjorde vi ett bra resultat, säger Bolidens vd Lennart Evrell.

Resultatet för Boliden Gruvor förbättrades kraftigt jämfört med ifjol och var också något högre än föregående kvartal. Upprampningen av Garpenberg följer plan och årstakten beräknas uppgå till 2,5 miljoner ton för såväl anrikad volym som malmproduktion vid årets slut. Aitikgruvan påverkades av underhållsarbeten och, som under de flesta vintrar, av försämrad tillgänglighet på utrustningar i dagbrottet. Aitiks anrikade volym förväntas uppgå till 40 miljoner ton för 2015.

Även Boliden Smältverks resultat förbättrades markant mot ifjol och var i nivå med föregående kvartal. Starkare dollar, högre smältlöner och metallpremier kompenserade mer än väl för lägre metallpriser. Processtörningar i zinksmältverket Kokkola och kopparsmältverket Rönnskär medförde lägre avverkning än föregående kvartals höga produktion.

Efter flera intensiva år med stora expansionsprojekt räknar Boliden med att investeringsnivån för 2015 blir drygt 4 miljarder kronor och för 2016 knappt 4 miljarder kronor.

- Vårt huvudfokus är fortsatt konkurrenskraftiga gruvor och smältverk med stabil produktion, god kostnadskontroll och bra säkerhets- och miljöprestanda. Vi fortsätter med satsningar på organisk tillväxt genom en ytterligare expansion av Aitikgruvan till 45 miljoner ton kopparmalm per år och zinksmältverket Odda till 200 000 ton zink per år. Båda projekten beräknas vara klara 2017, säger Lennart Evrell.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Marcela Sylvander, Group Communication, tel: 0733-244551

Sophie Arnius, Investor Relations, tel: 070-590 8072

Boliden är ett metallföretag med fokus på hållbar utveckling. Våra rötter är nordiska, marknaden global. Kärnkompetensen finns inom prospektering, gruvor, smältverk och metallåtervinning. Boliden har cirka 4 900 medarbetare och en omsättning på 37 miljarder kronor. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap.